令和３年２月８日

保護者の皆様

                         大田市立大田西中学校

校  長  藤井義行

授業公開および学年懇談会の会場について（お知らせ）

余寒の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は，本校の教育活動に対して格別なご理解ご協力をいただき，厚くお礼申しあげます。

さて，令和３年１月１２日付の学校からの文書において，授業公開および学年懇談会のご案内

させていただきました。

当日の授業公開および学年懇談会の会場について，下記のとおりとさせていただきます。

本校では，引き続き新型コロナウイルス感染症対策に取り組んでおります。来校される保護者

の皆様におかれましては，下記の内容をご確認いただき，十分に感染症対策を行ったうえでご参

加いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催日 ・令和３年２月１４日（日）

２ 日 程 ・１４：００～１４：５０ 授業公開

・１５：００～１５：３０ 学年懇談会１

・１５：３０～１６：００ 学年懇談会２

※ＰＴＡ（学級代表）主導で来年度のＰＴＡ役員選出の協議をします。

３ 会 場

 １年１組 １年２組 ２年１組 ２年２組 ３年１・３組 ３年２組

授業公開 調理室（1F） 被服室（3F） 2年1組教室 理科室（2F） 多目的室(3F) 音楽室（3F）

学年懇談 多目的教室（3F） 理科室（2F） 音楽室（3F）

４ その他

・生徒は通常どおり朝から登校します。弁当が必要です。

  ・生徒の完全下校は１５：００です。

  ・自家用車でお越しの方は，旧体育館跡地（本館東側）及び北グラウンドをご利用くださ

い。なお，仁摩小学校への駐車はご遠慮ください。

  ・２月１５日（月）は，振替休業日となります。

５ 感染症対策について

  ・保護者の皆様も検温をお願いします。また，発熱等の風邪症状がみられる場合には，参加を

ご遠慮いただきますようお願いします。

・マスクは必ず着用し，手洗い，咳エチケットなど基本的な感染症対策を徹底してください。

【本件担当者】

大田市立大田西中学校

教頭 土井 善浩

TEL（0854）88-2006